МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.(о. 1d. dt";// № /;S-j_

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства культуры
Свердловской области, уполномоченных составлять протокоJIЫ

об административных правонарушениях, прсщусмотренных статьей 39
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года No 52-О:1
«Об административных правонарушениях на территории

Свердловской области))

В соответствии со статьей 42 Закона Свердловской области от 14 июня
2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях на территории

1

Свердловской области», в целях предупреждения на территории Свердловской
области причинения вреда здоровью детей, их фи:шческому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства культуры
Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 39 Закона
Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области» (прилагается).

2. Отделу государственной гражданской службы, кадров, правовой

и организационной работы Министерства культуры Свердловской обла(:ти:

1) в установленном порядке направить копию настоящего приказа:
- в течение 3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа

для официального опубликования (размещения) на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»;

- в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа

в Прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердлов,жой области для проведения

правовой и антикоррупционной экспертизы;

Отпечатано для Министерства культуры Свердловской области, заказ № ЕОО43636, тираж 5000

2

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства культуры Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.mkso.ru в подразделе «Приказы
Министерства культуры Свердловской области» ра:щела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра культуры

Свердловской области Г.Ю. Головина

3

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

культуры Свердловской области

от /fJ. ./d, ~!? № l;S-i
«Об утверждении перечня
должностных лиц Министерства
культуры Свердловской области,
уполномоченных составлять

протоколы об административных
правонарушениях,

предусмотренных статьей 39
Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года № 52-03
«Об административных
правонарушениях на территории

Свердловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства культуры Свердловской обла.сти,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 39 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года No 52-03 «Об административных

правонарушениях на территории Свердловской области>>

1. Начальник отдела государственной гражданской службы, кадров,

правовой и организационной работы Министерства культуры Свердловской

области.

2. Начальник отдела профессионального искусства и художественного

образования Министерства культуры Свердловской области.

3. Начальник отдела музейной, библиотечной и культурно-досуговой

деятельности Министерства культуры Свердловской области.

		2018-12-11T14:27:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"